Главе Томского района
[bookmark: _GoBack]                                                                      Павлу Петровичу Хрячкову
от  _________________________________________
          ФИО заявителя, организационно-правовая форма ЮЛ)
            ____________________________________________
   наименование юридического лица
                                                                                 ____________________________________________________
                 паспортные данные физического лица, ИНН/ОГРН   ЮЛ)
Зарегистрированный (ая) по адресу: ____________
__________________________________________________
__________________________________________________
Почтовый адрес: ________________________________
__________________________________________________
Электронный адрес: ____________________________
                                                                     Контактный телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН», А ТАКЖЕ ИЗ ЗЕМЕЛЬ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА",  БЕЗ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И УСТАНОВЛЕНИЯ СЕРВИТУТА

 Прошу выдать  разрешение на использование земель или земельного участка, без предоставления   и установления сервитута по адресу:___________________________
_________________________________________________________________________
площадью:  __________________  кв.м,   срок использования __________________________

категория земель ___________________кадастровый номер______________________

цель использования___________________________________________________________________

сведения об объекте, планируемом к размещению (основные характеристики объекта: функциональное назначение, состав, внешний вид, площадь, протяженность, материал конструктивных элементов, мощность) при использовании земель или земельного участка в соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 ЗК РФ
__________________________________________________________________________
способ  получения результата  предоставления муниципальной услуги _____________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________

“___” ___________ 20__ г.			 ______________            __________________
 (дата подачи заявления)			      (подпись)	              (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое  согласие  на обработку моих персональных данных.

     	 _________________
										             (подпись)